
COMUNE DI FORZA D'AGRO
CITTA'METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale
P.zza Giovanni XXlirn. l cap. 98030 - C.F. S0004440832 P.L00514760834 Tei. 0942/721016 -721721 fex.0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N° 20 DEL 24.03.2016
REGISTRO GEN. N° 65 DEL 24.03.2016.

OGGETTO: Liquidazione -Onorario per redazione frazionamento catastale dell'area occupata
dalla discarica in contrada S. Leo.-
Codice CIG- ZD81645EOC
-Dott. Ing. Lo Giudice Luigi Andrea con studio in S. Teresa di Riva (ME) Piazza Portosalvo n.4.

Il Responsabile dell'Area Tecnica

-Vista la determina n.61 del 06.10.2015 con la quale è stato affidato l'incarico per la redazione di
un frazionamento catastale dell'area occupata dalla discarica sita in contrada S. Leo alPIng. Lo
Giudice Luigi Andrea con studio in S. Teresa di Riva (ME) Piazza Portosalvo n.4, nonché
l'impegno di spesa di € 1.268.80. di cui € 1.000,00 quale imponibile ed € 268.80 per oneri ed IVA;
Considerato doversi provvedere alla liquidazione della prestazione professionale resa;
-Vista la fattura elettronica n. 4/PA del 10.11.2015 per l'importo complessivo di € 1.268.80,
comprensivo di oneri ed IVA;
-Visto il documento di regolarità contabile (DURC) con validità fino al 14.03.2016;
-Vista la dichiarazione sul conto dedicato ai sensi dell'art 3 della L. 136/2010;
-Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 19.01.2016 con il quale è stato attribuito l'incarico di
Responsabile dell'Area Territorio ed Ambiente;
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.136/2010;
-VISTA la L.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA
l)Di liquidare:
- La somma di € 1.068.80 di cui alla fattura n. 4/PA del 10.11.2015. oltre alla ritenuta di acconto
pari ad € 200,00, quale onorario per redazione frazionamento catastale dell'area occupata dalla
discarica in contrada S. Leo, alFIng. Lo Giudice Luigi Andrea con studio in S. Teresa di Riva (ME)
Piazza Portosalvo n.4,, mediante bonifico presso la Banca Unicredit agenzia di S. Teresa di Riva
(ME) al Codice IBAN n. IT72S0200SS253000030001232] .-
2)Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre i relativi magdgi^di pagamento;
Forza d'Agro lì 24.03.2016

: AREA TECNICA
d Sebastiano)



Pagina 1 di

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: IT04030410288
Progressivo di invio: ALB329489 . •
Formato Trasmissione; SDI11
Codice Amministrazione destinatane: UF81K4
Telefono del trasmittente: 049 9426171
E-mail del trasmittente: fattura@2csolution.it ' x

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02996690836
Codice fiscale: LGDLND78E21F158M
Nome: LUIGI ANDREA
Cognome: LO GIUDICE
Albo professionale di appartenenza: INARCASSA
Provincia di competenza dell'Albo: ME
Numero iscrizione all'Albo: 807861
Data iscrizione all'Albo: 2009-02-24 (24 Febbraio 2009Ì
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA
Numero civico: 172
GAP: 98030 *
Comune: ANTILLO.
Provincia: ME
Nazione: IT

Recapiti

E-mail: lulgljogiudlce@llbero.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 30004440832
Denominazione: Comune di Forza D'Agro'

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA GIOVANNI XXI II
Numero civico; 1
GAP: 98030
Comune: FORZA D'AGRO1

Provincia: ME
Nazione: IT

Dati de! terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046S70426
Denominazione: Namìrial SPA

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione 1.1

file://C:\SICLIEN'n01impoLetturaTmp\IT04Q304l0288 04»UL.xml 12/11/2015



Pagina 2 di 3

Versione prodotta con foglio di stilo Sdì www, fattura Dg.Q.oy.(t

... —«>• -.. . . Versione 1.1

Dati generali del documento
Tipologia documento: TD01 (fattura) ' .
Valuta importi: EUR i
Data documento: 2015-11-10 (10 Novembre 2015)
Numero documento: 4/PA
Importo totale documento: 1268.80

Ritenuta

Tipologìa ritenuta: RT01 (ritenuta persone fisiche)
Importo ritenuta: 200.00
Aliquota ritenuta (%): 20.00
Causale di pagamento: A (decodifica come da modello 770S)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: TC04 (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Ingegneri e Architetti liberi
profess.)
Aliquota contributo cassa (%): 4.00
Importo contributo cassa: 40.00

• Imponibile previdenziale: 1000.00
Aliquota IVA applicata: 22.00 t

Dati del contratto
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
Identificativo contratto: 61
Data contratto: 2015-10-06 (06 Ottobre 2015)
Codice commessa/convenzione: DETERMINA DIRIGENZIALE N.61
Codice Identificativo Gara (CIG): ZD81645EOC.

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione bene/servìzio: REDAZIONE FRAZIONAMENTO CATASTALE DELL'AREA OCCUPATA
DELLA DISCARICA S.LEO
Quantità: 1.00
Unità di misura:vNR
Valore unitario: 10.00.00
Valore totale: 1000.00
IVA (%): 22.00
Soggetta a ritenuta: SI

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1040.00
Totale imposta: 228.80
Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata)

Dati relativi ai pagamento
Condizioni di pagamento: TPQ2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
importo: 1068.80.
Istituto finanziario: UNICREDIT
Codice IBAN: 1T72S0200882530000300012321
Codice ABl: 02008
Codice CAB: 82530

file://C:\SICLIENlA01impoLetturaT.mp\IT0403041.0288_04gUL.xml 12/11/2015


